v. 38. Intravit Iesus in quoddam Castellum, & multo quidam, f. 10. n. 3.  
v. 41. Optima partem elegit sibi Maria, qua non auferetur, f. 10. n. 3.

CAPUT 11.

v. 7. Sic orabit: Panem nostrum quotidianum, f. n. 6.  
v. 12. Quod superest date Eleemosynam, f. 20. n. 3.

CAPUT 12.

v. 17. Quid faciam quia non habeo quo congregem, f. 31. n. 11.  
v. 19. Anima mea habes multa bona posita in annos, f. 33. n. 21.

CAPUT 13.

v. 31. Venite quia quod superest date Eleemosynam, f. 20. n. 3.  
v. 32. Venite quia quod superest date Eleemosynam, f. 20. n. 3.

CAPUT 14.

v. 1. Marmarabant dicentes hic peccatores recipit, f. 11. n. 8.  
v. 9. Invenit drachinam qua perdidit, f. 15. n. 2. (n. 17)

v. 16. Capiteas implere ventrem suum de siliciis, f. 16.  
v. 18. Vadam ad Patrem meum & dicam, f. 30. n. 5

v. 21. Pater peccavi, f. 11. n. 7.  
CAP. 15. v. 19. Homo quidam erat dives, f. 16. n. 16

v. 21. Factum est ut moreretur medicus, f. 1. n. 19  
v. 24. Verrefriget linguam meam, (n. 14)

v. 27. Pater Abraham rogo te, ut mittas eum, ser. 6.  
CAP. 16. v. 11. Non sis sicut ceteri homines, f. 24. n. 2

v. 11. Dens propitius esto mihi peccatori, f. 35. n. 42.  
v. 11. Ecce ascensionis tero polymam, f. 30. n. 13

CAP. 17. v. 1. Zachaeus festinus descende, f. 18. n. 6  
v. 7. Et cum viderent omnes murmurabant, f. 21. n. 21

v. 8. Ecce dimidium honorum meorum, f. 7. n. 14  
v. 11. Dedit eis decem mareas, f. 29. n. 15

v. 11. Vere dico vobis, quod vidua haec, f. 7. n. 10  
v. 11. Cum audierit prelia & seditiones, f. 19. n. 5

v. 11. Pala verum eum, f. 2. n. 11  
CAP. 18. v. 10. Ite in circuitum & occurret vobis, f. 23. n. 9

v. 13. Euntis autem in venerunt sicut dixit, f. 35. n. 7  
v. 14. Disidera desideravi, f. 35. n. 7

v. 17. Et accepit calice gratias agens, f. 35. n. 8  
v. 19. Hoc est corpus meum, quod pro vobis, f. 35. n. 8

v. 20. Qui pro vobis effundetur, f. 35. n. 8  
v. 22. Et filius quidem hominis vadit, f. 6. n. 5

v. 24. Tu homini illi per quem filius hominis, f. 6. n. 16  
v. 24. Tuus est contentio inter eos, f. 6. n. 5

v. 31. Ecce Sathanas expatiuit ut cribraret, f. 4. n. 24  
v. 31. Tecum paratus sum in carcerem tres, f. 11. n. 9

v. 16. Vende tunicam tuam & emat, f. 7. n. 4  
v. 14. Acutus est ab eis quantum iactas lapides, ser. 35. n. 11

v. 42. Pater si vis transfer calicem istum a me, f. 45  
v. 11. Vanitatem non mea voluntas fiat, f. 35. n. 11 (n. 11)

Paolini Quadragesimale.

v. 43. Factus est sudor ejus sicut gutta sanguinis, f. 31  
v. 48. Iuda osculo filium hominis tradis, f. 35. n. 11  
v. 16. 18. f. 21. n. 22  
v. 51. Et cum terigisset auriculam ejus, f. 35. n. 13  
v. 61. Respexit Petrum & stetit amare, f. 29. n. 19  
Et conversus Dominus respexit Petrum, f. 35. n. 14  
v. 62. Exivit foras & stetit amare, f. 29. n. 13  
v. 64. Velare coeperunt faciem ejus, f. 35. n. 15  
CAP. 23. v. 14. Obtulisti mihi hunc hominem, ser. 15. n. 16